
آذربایجان شرقیمازندرانزنجان

مدیرکل منابـع طبیعی و آبخیـزداری اسـتان زنجان گفـت: یگان 
حفاظـت ایـن اداره کل بـرای حراسـت از عرصه های طبیعـی باید 

تقویت شـود.
خلیل آقاجانلـو در جلسـه هماهنگی معاونـان، اظهارکـرد: حضور 
به موقـع در عرصه هـای طبیعـی با توجـه به احتمـال تصـرف و یا 
آتش سـوزی حائـز اهمیـت اسـت و بـه همیـن منظـور معتقدیـم 
تقویـت این یـگان می توانـد بازخـورد مطلوبـی را به همراه داشـته 

باشـد.
وی تصریح کـرد: البته بـا افزایـش امکانات انتظـار ارتقـاء عملکرد 
را نیز داریـم همانطـور که در شهرسـتان طـارم شـاهد بودیم پس 
از افزایـش امکانـات عملکـرد تا حـدی بهبـود یافت و ایـن موضوع 

انتظـار مـا از این یگان اسـت.
ایــن مســئول بــا اشــاره بــه اهمیــت هوشمندســازی امــور 
در ایــن اداره کل، افــزود: بــا هوشمندســازی دسترســی بــه از 
اطلاعــات و اقــدام بــه موقــع تســهیل خواهــد شــد و این نکتــه در 
ــو در  ــرد. آقاجانل ــرار گی ــد مدنظــر ق برنامه ریزی هــای توســعه بای
ــه اتمــام ســال مالــی اشــاره کــرد و یادآورشــد:  بخــش دیگــری ب
بایــد برنامه ریــزی دقیــق در ایــن بخــش انجــام شــود تــا بتوانیــم 

ــم. ــه کنی ــذ و هزین ــی اخ ــد اعلام ــارات لازم را در موع اعتب
ایــن مســئول بــه موضــوع گاوازنــگ نیــز اشــاره کــرد و خواســتار 
ــر  ــن بخــش شــد و از مســئولان ام ــا در ای ــی شــدن برنامه ه نهای
ــان  ــهر زنج ــی ش ــای جنگل ــرد، در پارک ه ــر عملک ــت ب خواس
ــردم در  ــه م ــه شــده ب ــات ارائ ــا خدم نظــارت لازم انجــام شــود ت

ــد. ــوب باش ــد مطل ح
وی به اهمیت توجه بـه بیت المال نیز اشـاره کرد و یادآورشـد: این 
نکته در همـه شـئون باید مـورد توجه قـرار گیـرد و در ایـن رابطه 

کـم کاری قابل قبول نیسـت.
به گزارش روابط عمومی در این جلسـه مـواردی از جمله پرداختن 
به موضـوع حجـاب و عفـاف و برنامه ریـزی در ایـن حـوزه، تعیین 
تکلیف بـرای مدیریـت چـرا و موضوع واگـذاری گاوازنـگ مطرح و 

مورد بررسـی قـرار گرفت.

مسـئول روابـط عمومـی شـرکت ملـی پخـش فرآورده هـای 
نفتـی منطقـه سـاری گفـت: منطقه سـاری بـا ارائـه عملکـرد در 
سـامانه سـجاده )سیسـتم یک پارچه بررسـی عملکرد اقامـه نماز 
دسـتگاههای اجرایـی( حائـز رتبـه برتـر اسـتان مازنـدران شـد.

عبـاس خلیـل پـور مسـئول روابـط عمومی شـرکت ملـی پخش 
فرآورده هـای نفتی منطقه سـاری بیان کـرد: در راسـتای عملیاتی 
نمودن پیـام مقـام معظم رهبـری و آئیـن نامـه دولت، با تشـکیل 
هیـات هـای ارزیابـی و داوری در سـطح منطقـه و ملـی عملکرد و 
فعالیت هـای سـال 1400 اقامه نمـاز دسـتگاههای اجرایـی مورد 

بررسـی قـرار گرفت.
وی افزود: بر اسـاس گزارشـات و مسـتندات ارائه شـده در سـامانه 
سجاده توسط دسـتگاههای اجرایی اسـتان مازندران، شرکت ملی 
پخـش فرآورده های نفتی منطقه سـاری توانسـت با کسـب امتیاز 

924 و نمـره توصیفی عالـی )تقدیر ویـژه( حائز رتبه برتر شـود.
عباس خلیـل پور اظهار کـرد: سـتاد اقامه نماز شـرکت ملی پخش 
فرآورده هـای نفتی منطقه سـاری بـا امتیـاز 924 از 1000 در بین 
دسـتگاههای اجرایی سـطح مازندران نمـره عالی )تقدیـر ویژه( را 

از آن خـود کرد.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه شـخص نمـاز خـوان اهـل دروغ، نیرنگ و 
فتنه و ... نیسـت، اظهار کرد: انسـان به واسطه روح انسـانی قابلیت 
رسـیدن بـه کمـالات را دارد، بایـد فرصت هـا و ابزارهـای لازم در 
اختیار انسـان باشـد و نماز بهتریـن ابزار بـرای صعود انسـان به قله 

معرفـت خدا اسـت.
ــه  ــه اینک ــاره ب ــا اش ــاری ب ــه س ــی منطق ــط عموم ــئول رواب مس
امــروز دشــمن بــا جنــگ نــرم بــه میــدان مبــارزه آمــده و مــا باید 
ــل  ــه، نس ــش در جامع ــش از پی ــلاب را بی ــلام و انق ــهای اس ارزش
ــئله  ــروز مس ــزود: ام ــم، اف ــترش دهی ــای کاری گس ــوان و فض ج
نمــاز و امــر بــه معــروف و نهــی از منکــر که علــل اصلــی قیــام امام 
ــر  ــر رنگ ت ــه صــورت جــدی و پ ــد ب ــوده اســت بای حســین )ع( ب
از گذشــته در میــان آحــاد جامعــه مخصوصــاً نســل جــوان دنبال 

ــود. ش

مدیـرکل راهـداری و حمـل و نقـل جـاده ای آذربایجـان شـرقی 
گفت: هشـت هزار دسـتگاه اتوبوس برای بازگشـت کل مسـافران 
اربعیـن حسـینی کشـور در نظـر گرفته شـده کـه 2۵0 تـا 2۷0 

دسـتگاه مختـص مسـافران آذربایجان شـرقی اسـت.
اورجعلـی علیـزاده بـا بیـان اینکـه حرکـت از 14 ترمینـال مبدأ 
آذربایجـان شـرقی بـه مـرز مهـران تـا روز اربعیـن ادامـه خواهد 
داشـت افـزود: باتوجـه بـه حجـم زیـاد مسـافران در بازگشـت از 
اربعیـن، هـم اسـتانی ها بازگشـت را بـه روز آخـر موکـول نکنند.

وی از اسـتمرار حضـور اتوبوس هـا در مـرز بـرای بازگردانـدن 
مسـافران تا چند روز بعد از اربعین هـم خبر داد و گفـت: تا زمانی 
که مسـافران ما در مـرز حضور داشـته باشـند، رونـد بازگرداندن 
آنهـا هـم ادامـه خواهـد داشـت و از ایـن بابـت نگرانـی ای وجود 

نـدارد.
 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی 
همچنین با اشاره به اعزام 10 هزار و ۵00 نفر زائر با ۳۵0 سرویس به 
مرز مهران تا صبح امروز افزود: زائران محترم ضمن حفظ آرامش، 
هرگونه نارسایی احتمالی را با شماره تلفن 141 یا عوامل اداره 

کل راهداری که در ترمینال ها مستقر هستند در جریان بگذارند.
علیـزاده بـا تاکیـد بـر اینکـه تاکنـون هیچگونـه نقـص فنـی یـا 
حادثه ای بـرای اتوبوس هـای اعزامی از اسـتان ما رخ نداده اسـت 
اضافه کـرد: مسـافران از لحظـه ای که سـوار اتوبوس می شـوند تا 
زمانـی کـه در مهـران از اتوبـوس پیـاده می شـوند تحت پوشـش 

بیمـه قـرار دارند.
وی از ایجـاد زیرسـاخت لازم بـرای خودروهـای شـخصی در مرز 
مهـران هـم خبـر داد و افـزود: زائرانـی کـه با خـودرو خودشـان 
عازم مـرز شـده اند، می تواننـد از پارکینگ هـای دولتـی یا بخش 

خصوصـی اسـتفاده کنند.
 بـا توجـه بـه تجربـه سـال های گذشـته، مسـافران می توانند در 
لحظـه پیـاده شـدن از وسـایل نقلیـه، از طریـق تعییـن موقعیت 
مکانی با نـرم افزارهای ویـژه از جملـه پیام رسـان ها و ذخیره آن، 
هنگام برگشـت بـه راحتی وسـیله نقلیه خودشـان را پیـدا کنند.

 مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان زنجان مطرح کرد:

 تاکید بر اهمیت هوشمند سازی
امور یگان حفاظت

 مسئول روابط عمومی منطقه ساری خبر داد:

 تقدیر از منطقه ساری
ازسوی ستاد اقامه نماز استان

  مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی خبر داد:

تعیین هشت هزار اتوبوس برای بازگشت 
زائران اربعین حسینی

 

شـهردار اراک از پیشـرفت 4۳ درصـدی پـروژه تقاطـع غیـر 
همسـطح امام حسـین )ع( خبر داد. همزمان با آغـاز عملیات 
بتـن ریـزی عرشـه شـرقی میـدان امـام حسـین )ع( کریمی 
شـهردار اراک با حضـور در محـل اجـرای پـروژه از نزدیک در 

جریـان چگونگـی اجـرای آن قـرار گرفت.
در جریـان ایـن بازدیـد کریمـی شـهردار اراک در گفتگـو بـا 
خبرنـگاران بیـان داشـت: شـروع اجـرای پـروژه تقاطـع غیر 
همسـطح امـام حسـین )ع( از اواخـر شـهریورماه 1400 آغاز 
و پـس از مطالعـات انجـام شـده و طراحـی انجام شـده همراه 
با شناسـایی تاسیسـات تاکنـون معارضیـن در پـروژه مذکور 

از جملـه تیرهـای بـرق 20 کیلـو ولـت و خـط گاز 1۶ اینـچ 
فشـار 2۵0 پونـد به طـول ۳00 متـر جابجـا شـده و از ابتدای 
هفتـه جـاری نیـز جابجایـی خـط اصلـی فاضـلاب شـهری با 
قطـر 1000 میلیمتـر و طـول ۵00 متـر جابجـا را در دسـتور 

کار داریـم.
وی افـزود: طـی عملیـات عرشـه شـرقی پـروژه بـه حجـم 
1000 متـر مکعـب بتـن ریـزی انجـام خواهد شـد و بـا توجه 
به توافقـات انجام شـده با شـرکت مخابـرات اسـتان بلافاصله 
پس از اجرای سـازه عرشـه غربی، کانال خـط مخابراتی و فیبر 

نـوری نیـز جابجـا خواهد شـد.
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استانها
Provinces وزیر فرهنگ و ارشالد اسلامی به

خوزستان رفت؛

بازدید از وضعیت خدمت رسانی 
به زوار اربعین در مرز

نسلفردا/گروهاستانها
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وزیر فرهنگ برای بررسی شرایط خدمت رسانی 
به زائران اربعین حســینی در مرز ایران و عراق و 
همچنین بازدید از موکب های فرهنگی و هنری 
این وزارتخانــه در ایام اربعیــن دقایقی پیش با 
اســتقبال صادق خلیلیان، استاندارد خوزستان 

وارد شهر آبادان شد.
•بازدیدازوضعیتخدمترسانیبهزوار

اربعیندرمرز
محمدمهدی اســماعیلی، وزیر فرهنگ که در 
ادامه سفرهای اســتانی خود این هفته به استان 
خوزستان سفر کرده است، در سفر دو روزه خود 
علاوه بر بررسی وضعیت خدمت رسانی به زائران 
اربعین حســینی در مرز چذابــه، از موکب های 
فرهنگ و هنر وزارت فرهنگ مستقر در مرز ایران 
و عراق بازدید به عمل خواهد آورد. قابل ذکر است 
این سفر در راستای تشکیل ستاد ویژه تشکیل 
موکب های فرهنگ و هنر در ایــران و عراق و با 
هدف خدمت رســانی فرهنگی به زوار داخلی و 
خارجی این رویداد بزرگ صورت گرفته اســت. 
بر همین اســاس در ایام اربعین امسال بیش از 
4۵0 موکب فرهنگی و هنری در نقاط مختلف 
ایران و عراق از ســوی این وزارتخانه و سازمان ها 
و مجموعه های وابســته برپا شده است که اقدام 
به ترویج فرهنگ حسینی به زوار اربعین خواهند 

کرد.
یکی از بزرگترین این موکب هــا در مرز چذابه 
استقرار یافته است که محمد مهدی اسماعیلی، 
وزیر فرهنگ، در بخشی از برنامه های سفر خود به 
استان خوزستان از برنامه های فرهنگی و هنری 

این موکب نیز بازدید خواهد کرد.
•بســیجهمهبخشهایوزارتفرهنگ

برایاربعین
محمد مهدی اســماعیلی در بدو ورود به استان 
خوزســتان در جمع خبرنــگاران بیــان کرد: 
بسیاری از فعالیت های فرهنگی هنری در کشور 
باید حول مســاجد و به عنوان کارهای عمیق، 
ماندگار و در تراز انقلاب اســلامی صورت گیرد 
و همین رویکرد در خوزستان نیز دنبال خواهد 
شد. اســماعیلی با بیان اینکه در حوزه فرهنگی 
در یکسال گذشــته برنامه های مناسبی در نظر 
گرفته شــده بود ادامه داد: با پیگیری و موافقت 
رییس جمهور و هماهنگی اســتاندار خوزستان 
اجرای برخی پروژه های فرهنگی را در دستور کار 
دادیم. وی همچنین گفت: همه بخش های وزارت 
فرهنگ در داخل و خارج از کشور برای برگزاری 
هرچه باشکوه تر راهپیمایی اربعین حسینی بسیج 

شده اند.
•بازدیدوزیرفرهنگازپروژهنیمهکاره

فرهنگسرایآبادان
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ در بدو ورود 
به شهرســتان آبادان ضمن بازدید از پروژه نیمه 
کاره فرهنگسرای آبادان، بر اهتمام وزارت فرهنگ 
مبنی بر تکمیل و تجهیز این پروژه پس از 1۷ سال 

بلاتکلیفی تاکید کرد.
•دیداروزیرفرهنگباخانوادهشهیداحمد

یلایی
وزیر فرهنگ که در ادامه سفرهای استانی خود 
به استان خوزستان ســفر کرده است، در ابتدای 
برنامه های سفر دو روزه خود با خانواده شهید احمد 
یلالی از رزمندگان دوران دفاع مقدس و مدیران 
فعال کانون های فرهنگی هنری شهرستان آبادان 
دیدار کرد.  شهید احمد یلالی در منطقه آزاد اروند 
به عنوان خادم الشــهدا معروف بود که در حوزه 
خاطره گویی رزمندان و شهدا و همچنین کانون 
فرهنگی هنری مسجد باقرالعلوم آبادان فعالیت 

چشم گیری را از خود بر جای گذاشت.
•گشایشخانههنرمسجدسلیمانباحضور

وزیر
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی بــا حضور در 
مسجدسلیمان، خانه هنر این شهرستان را افتتاح 
کرد. اسماعیلی در بدو ورود به مسجد سلیمان با 
حضور در یادمان شهدای مسجدسلیمان به مقام 
شامخ شهدای گمنام دوران دفاع مقدس و شهید 
بهنام محمدی )نوجوان بسیجی شهید دوران دفاع 
مقدس( ادای احترام کرد. وی همچنین خانه هنر 
شهرستان مسجد سلیمان را افتتاح کرد. این پروژه 
با زیربنای یک هزار و ۷00 مترمربع از سال 1۳91 
آغاز به کار کرده است و اعتبار هزینه شده برای 
آن بیش از ۳۷ میلیارد ریال بوده است. خانه هنر 
مسجدسلیمان دارای سالن اجتماعات 400 نفره، 
سالن جلسات، سرسرا، اتاق های اداری و فرهنگی، 

نمازخانه، فضاهای خدماتی و بهداشتی است.
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استاندار مرکزی در نشست شورای اداری استان:

۵۲ موکب استان در عراق به زائران 
حسینی خدمات رسانی می کنند

نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

اســتاندار مرکزی گفت: ۵2 موکب این اســتان 
با اســتقرار در شهرهای کاظمین، ســامرا، نجف 
و کربلا به زائران حســینی در پیاده روی اربعین 

خدمات رسانی کنند.
فرزاد مخلص الائمه در نشست شورای اداری استان 
مرکزی با حضور رئیس بازرسی کل کشور، افزود: 
۶0 موکب نیز در مسیرهای تردد زائران از شهرهای 
مختلف استان مرکزی به مستقر و خدمت رسانی 

می کنند.
وی تاکید کرد: انتظار مــی رود مدیرانی که عازم 
عتبات عالیات هســتند بدون تعیین جانشین از 
استان خارج نشــوند و در این خصوص حداقل با 
هماهنگی معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی، 
هماهنگی امور عمرانی و بنده باشد چرا که استان 
مرکزی میزبان تعداد زیادی از زائران حسینی است 
و اگر مشکلاتی ایجاد شود، باید آمادگی در استان 

وجود داشته باشد.
اســتاندار مرکزی کمبود آب را مهمترین چالش 
اســتان مرکزی عنوان کرد و اظهار داشــت: سال 
گذشته 1۵۷ روستای اســتان دچار تنش آبی بود 

که این مهم امسال به 9۵ روستای کاهش یافت.
مخلص الائمه ادامه داد: استان مرکزی در نهضت 
ملی مسکن که جزو شعارها و برنامه جدی دولت 

سیزدهم است عملکرد مناسبی داشته است.
نماینده عالی دولت ســیزدهم در استان مرکزی 
افزود بزرگ ترین طرح یکپارچه مســکن ملی در 
شهر اراک و در مرکز شهرستانها در حال اجرا است 
که تاخیراتی هم دارد که از هفته گذشته اقدامات 
گسترده ای از سوی دستگاههای اجرایی انجام شده 

تا این تأخیر جبران شود.
مخلص الائمه تصریح کرد: تقویت اعتماد عمومی 
و کاهش فاصلــه میــان دولتمردان و مــردم، از 
دغدغه های رهبر معظم انقلاب اســت که دولت 
سیزدهم با هدف تحقق این خواسته معظم له طرح 
»رایحه خدمت« را تدوین کرده که باید مورد توجه 

قرار گیرد.
وی با اشاره به طرح خصوصی ســازی واحدهای 
تولیدی نیز گفت: پیامدها و مشــکلاتی به واسطه 
خصوصی ســازی بی ضابطه در دهه گذشــته در 
استان مرکزی ایجاد شده که آسیب هایی به تولید 
وارد کرده که امید است در اسرع وقت تدابیر ویژه ای 

در این راستا اندیشیده شود.
مخلص الائمه خاطر نشــان کرد: بحث موقوفات 
در استان جزو مباحث پر دغدغه مردم به ویژه در 
روستاها است چرا که استان مرکزی دارای موقوفات 
زیادی اســت و برخی از بزرگتریــن واقفان تاریخ 
معاصر کشور متعلق به این استان هستند که این 
مهم مسائلی را ایجاد کرده که حل آن نیازمند هم 
افزایی دستگاه های مختلف اجرایی و نظارتی است.

 ذبیح الله خداییان در نشست شورای اداری استان 
مرکزی در اراک افزود: سازمن بازرسی تنها نظارت 
امورات منفی ندارد، وظیفه داریــم مدیران پاک 
دست و سخت کوش را شناسایی، معرفی و از آنها 
قدردانی کنیم. وی ادامه داد: سامانه ای در بازرسی 
کشور تحت عنوان مدیران شایسته طراحی شده 
و تاکید شده در بازرســی های صورت گرفته نقاط 
مثبت و منفی مدیران ذکر و در این سامانه ثبت و 

برای همیشه نگهداری شود.
رییس ســازمان بازرسی کل کشــور افزود: شک 
نیســت که موفقیت یا عدم موفقیت هر کشوری 
در گرو مدیران کارآمد است و این مدیران ممکن 
است در سطح عالی، کشور، استان یا در سطح یک 
ســازمان و یا بنگاه اقتصادی باشــد و این مدیران 
هستند که با توجه به شــرایط درونی و بیرونی هر 
سازمان اقدام به برنامه ریزی، ساماندهی و هدایت 
و رهبری و کنترل می کننــد و تلاش خود را برای 

تحقق اهداف از پیش تعیین شده بکار می گیرند.
خداییان عنوان کرد: این مدیران هستند که باید 
بر اســاس شــرایط برنامه ریزی کنند که اهداف 
یک ســازمان تحقق پیدا کند و امــروزه در نظام 
مقدس جمهوری اسلامی درگیر یک جنگ تمام 
عیار اقتصادی هستیم، تحریم های ظالمانه ای که 
معیشــت مردم را هدف قرار داده و دشمنان قصد 
دارند که مردم را از نظام جدا کنند و در این شرایط 
نقظ مدیران در تقویت امید در جامعه بسیار مؤثر 
است. وی با بیان اینکه تمرکز بر مسائل مهم کشور 
و گلوگاه های فســاد از برنامه های اولویت دار و در 
دستور کار سازمان بازرسی کشــور است، گفت: 
فســاد به مفهوم انحراف از قوانین و مقررات مورد 
توجه است و تاکید شــده که به جای پرداختن به 
مســائل جزئی به ســراغ جاهایی برویم که ایجاد 
فساد می کنند. رئیس بازرسی کل کشور بیان کرد: 
شناسایی گلوگاه های فساد با کمک دولت در دستور 
کار است و در این راســتا رییس جمهور هم اعلام 
آمادگی کرده و رییس قــوه قضاییه هم مأموریت 
داده اند که سازمان بازرسی با کمک سایر دستگاه ها، 
گلوگاه های فساد را شناسایی کند و در دستور کار 
قوه قضاییــه و دولت قرار گیرد تا هرچه ســریعتر 

نسبت به رفع و انسداد آنها اقدام شود.
خداییان ادامه داد: پیشگیری از وقوع جرم و تخلف 
از سیاست های بعدی است که در دستور جدی قرار 
دارد، ما منتظر نمی مانیم که یک مدیر و کارمندی 
مرتکب تخلف شــود، اگر احســاس کنیم مسیر 
درست نیســت و از قانون انحراف ایجاد می شود 
بلافاصله هشدار داده می شود و انتظار است مدیران 
توجه کنند اگــر انحرافی وجــود دارد در رفع آن 

کمک کنند.

استان مرکزی

اتمام پروژه های نیمه تمام شهرداری تا پایان سال
مریمبیگدلو/گروهاستانها
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رئیس شـورای شـهر همـدان بـا گفت: 
در اتمـام پروژه هـای نیمه تمـام فعالانه 
ورود داشـته ایم و خوشـبختانه پل های 
مهمـی مثـل شـهید همدانـی و غدیـر 
اکنـون فعـال اسـت و امیدواریـم پایان 
تابسـتان پـل غدیـر بـه اتمـام برسـد و 
پل شـهید همدانی نیز به موقـع تقدیم 

مردم شـود.
محمود مسـگریان در نشسـت خبری با 
اصحاب رسـانه اظهـار کرد: در سـالگرد 
تأسـیس شـورای ششـم و حضور مردم 
همدان در پـای صندوق رأی نسـبت به 
انتخاب نمایندگانی هسـتیم که بتوانند 
دغدغه های آنهـا را در مدیریت شـهری 

پیش بـرده و درصـدد رفـع آن برآیند.
رئیـس شـورای شـهر همـدان با اشـاره 
بـه اینکـه در طـول یـک سـال اخیـر 
نماینـدگان مردم در شـورا تـلاش قابل 
وصفـی داشـته اند گفـت: خوشـبختانه 
شورای شـهر همدان توانسـت در طول 
یک سـال بـا وحـدت و همدلی و سـعی 
بـر تمرکز مشـکلات و مسـائل شـهری 
نتایجـی بـرای مـردم رقـم بزنـد. وی 
شفاف سـازی را از وظایـف این شـورا در 
طول فعالیت خـود عنوان کـرد و افزود: 
در وظایـف ابتدایـی شـورا در انتخـاب 
شـهردار، تمـام جوانـب را سـنجیدیم 
تـا فـردی مناسـب بـرای شـهرداری 
همـدان انتخـاب شـود. ئیـس شـورای 
اسلامی شـهر همدان با اشـاره به اینکه 

شـورای اسـلامی شـهر همـدان طـی 
مـدت یـک سـال 110 جلسـه رسـمی 
داشـت کـه عـلاوه بـر لوایـح ارسـالی 
شـهرداری، طرح هایـی هـم از طریـق 
و  مطـرح  مختلـف  کمیسـیون های 
موضوعـات مختلفـی در زمینه هـای 
شهری بررسـی شـد گفت: در این راستا 

291 مصوبـه نیـز داشـتیم.
وی با تاکید بر اینکه تمام اعضای شورای 
شهر کوشیدند تا کارنامه خوبی ارائه دهند 
افزود: اعضای شورای شهر در صحن شورا 
کمترین غیبت را داشته اند و در جلسات 

کمیسیون ها بوده اند تا پاسخگو باشند.

مسـگریان بـا اشـاره بـه اینکـه شـاید 
هـر کمیسـیونی بیـش از ۸00 نامـه 
داشـت کـه پیگیـری کنـد که ایـن غیر 
از مصوبـات شـورا بـوده اسـت افـزود: 
در ایـن شـورا نسـبت بـه بودجه سـعی 
کردیـم هزینه هـای اضافـی را کاهـش 
و اولویت هـا را در نظـر بگیریـم و آنچـه 
مـورد تاکید مـردم بـوده یعنی توسـعه 

متـوازن را داشـته باشـیم.
وی بـا بیـان اینکـه در دوره قبـل شـورا 
اقدامـات خوبـی صـورت گرفتـه بـود 
کـه در دوره ششـم نیـز تاکید داشـتیم 
توسـعه متـوازن را ارتقـا دهیـم گفـت: 

امیدواریم 2 هـزار و 200 میلیارد تومان 
بودجه امسـال شـهرداری، تحقق یابد و 
حتی بتوانیـم افزایش دهیـم و اقدامات 
قابـل توجهی را در سـطح شـهر داشـته 

باشـیم.
رئیـس شـورای اسـلامی شـهر همدان 
بـا اشـاره بـه اینکـه خوشـبختانه امروز 
اقدامـات خوبـی در نواحـی سـه و چهار 
شـهرداری به ویـژه در خصـوص احداث 
پارک هـا انجـام شـده اسـت افـزود: در 
اتمـام پروژه هـای نیمـه تمـام فعالانـه 
ورود داشـته ایم و خوشـبختانه پل های 
مهمـی مثـل شـهید همدانـی و غدیـر 

اکنـون فعـال اسـت و امیدواریـم پایان 
تابسـتان پـل غدیـر بـه اتمـام برسـد و 
پل شـهید همدانـی نیز به موقـع تقدیم 

مـردم شـود.
وی با بیان اینکه در کمیسیون اداری، 
حقوقی و بازرسی پیگیری راه اندازی 
سامانه حقوقی شهرداری مورد توجه 
قرار گرفت خاطرنشان کرد: سامانه 
کمیسیون ماده ۷۷، تبدیل وضعیت 
نیروهای شهرداری، رسیدگی مرتب به 
شکایات، بررسی اعلام نظر به شکایات و 
آسیب شناسی، اخذ گزارش واحدهای 

حقوقی شهری و... پیگیری شده است.
مسـگریان با اشـاره به اینکه کمیسیون 
مالـی یکـی از کمیسـیون های فعـال به 
خاطر اهمیت آن اسـت عنوان کـرد: در 
این کمیسـیون توانسـتیم در جلسـات 
مختلـف متمـم بودجـه و اصلاحیـه 
بودجـه، برگـزاری جلسـات ماهانـه 
بودجه، اسـتفاده از نظر کارشناسـان در 
بررسـی موارد ارجاعی به کمیسیون و... 

را داشـته باشـیم.
وی با بیان اینکه در کمیسیون معماری 
و شهرسـازی برنامه های خوبی بررسـی 
و ابـلاغ شـد کـه یکـی از آنهـا طـرح 
جامـع شـهری بـود افـزود: بررسـی 
وضعیت خانه هـای واجـد ارزش و علت 
تخریـب آنهـا، جلسـاتی در خصـوص 
پـروژه عمـارت کبابیـان، بررسـی طرح 
سـاماندهی ورودی های همدان، بررسی 
طرح جامـع مرمـت و احیا و نیـز مرمت 
و ایمنی بازار همـدان از جملـه اقدامات 

بـوده اسـت.
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